Championnat Ligue Equipes Golfs 9 trous Royat Charade

Samedi 14 Septembre 2024

8:30
8:41
8:52
9:03
9:17
9:28
9:39
9:50
12:30
12:41
12:52
13:03

A GOLF DE ROYAT CHARADE 1

A GOLF CLUB DES DEUX ALPES

A GOLF PUBLIC DE MIRIBEL-JONAGE
A GOLF DE MORNEX

B GOLF DE ROYAT CHARADE 1

B GOLF CLUB DES DEUX ALPES

B GOLF PUBLIC DE MIRIBEL-JONAGE
B GOLF DE MORNEX

C GOLF DE ROYAT CHARADE 1

C GOLF CLUB DES DEUX ALPES

C GOLF PUBLIC DE MIRIBEL-JONAGE
C GOLF DE MORNEX

A CLUB DE GOLF ALPE D'HUEZ 1
A GOLF DE ROYAT CHARADE 2

A GOLF DE BOURG-EN-BRESSE 1
A GOLF DE BOURG-EN-BRESSE 2
B CLUB DE GOLF ALPE D'HUEZ 1
B GOLF DE ROYAT CHARADE 2

B GOLF DE BOURG-EN-BRESSE 1
B GOLF DE BOURG-EN-BRESSE 2
C CLUB DE GOLF ALPE D'HUEZ 1
C GOLF DE ROYAT CHARADE 2

C GOLF DE BOURG-EN-BRESSE 1
C GOLF DE BOURG-EN-BRESSE 2

A GOLF DE LA VALSERINE

A CLUB DE GOLF ALPE D'HUEZ 2
A GOLF DE LA BIEVRE

A SUPERFLU GOLF CLUB

B GOLF DE LA VALSERINE

B CLUB DE GOLF ALPE D'HUEZ 2
B GOLF DE LA BIEVRE

B SUPERFLU GOLF CLUB

C GOLF DE LA VALSERINE

C CLUB DE GOLF ALPE D'HUEZ 2
C GOLF DE LA BIEVRE

C SUPERFLU GOLF CLUB

Réunion des Capitaines Obligatoire, le Vendredi 13 septembre 2024 a 19h00





